[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.12.2021            № 1328 - п
 р.п. Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Абаканского района от 12.03.2019 № 387-п «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»

В целях оптимизации функционирования системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) в администрации Усть-Абаканского района, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Усть-Абаканского района от 12.03.2019 № 387-п «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» следующие изменения:
1.1. в преамбуле слова «Указа Президента Российской Федерации от 27.12.2017           № 618» заменить совами «Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017      № 618»;
1.2. в приложении к постановлению:
1.2.1. в наименовании раздела 3 слова «и коллегиальный орган» исключить;
1.2.2. пункт 5.1 изложить в следующей редакции:
«5.1. Оценку эффективности организации и функционирования антимонопольного комплаенса в администрации Усть-Абаканского района осуществляет комиссия (далее - коллегиальный орган), состав которой утверждается распоряжением администрации Усть-Абаканского района.»;
1.2.3. пункт 5.2 признать утратившим силу.
2. Управделами администрации Усть-Абаканского района (О.В. Лемытская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Усть-Абаканского района                                                              И.В. Белоус

image1.jpeg